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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/puzzle-1000-accidents-emergencies-piatnik-p-14797.html

| PUZZLE 1000

Opis produktu

wysoka jako$¢ nadruku

precyzja wykonania

idealnie dopasowanie elementéw
odporne na zginanie

rozwijajg zdolnosci manualne u dziecka
ksztattujg wyobrazZnie i logiczne myslenie
ilos¢ elementéw: 1000

Puzzle 1000 - Accidents + Emergencies

PIATNIK

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

67,56 zt
290634158
9001890537240
9001890537240
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